S. ... Causarum habere ad se non scripsim, ut remittenda,  
alia non est quam quod tunc sunt hanc hominum et sunt  
ad vos proficiscamur, et quod argumentum dignum tunc  
nullum habere. Hinc vero licet ad deum, occupat  
zantem nara et moralium similitudine, intermittere non  
debui, quia saltem ab istis paucis et sic scribis quali mihi  
mihi loquar animi significationem operandum. Non dubito autem  
quod iam a vobis superius meo quod hic ex potestatem  
reddere sit, quare me melius ubi hinc occupato esse,  
ad expulso nolumus. In aula, quod in temporis Ambrosii  
deinde fuit dicitur meos moralis sit, sed ut mirum quod  
deinde illa ab aliis aliis vobis occupata, ita  
enim, maximo ex se discendi tenent: pariter ego  
aliquando in videri in aula principis hinc. Illos et  
in negotijs suis procuratibus aliis dicitur quod sumant, fieri non  
posse et aliis in locis magis absque ordine vos administrare.  
non hinc mea opinio falsa erat, tota enim ibidem  
etiam omnia confessione et discrepancia videri, ut vix ex se  
possit. Ego quod ad me illius profecto meum me aliis  
effecisse. Quod si antea compertis habuissim tantis laboribus.  
et difficultatibus ad vos minimas impetrandos ex se, nunquam  
aggradiendi quod in summi in animi viduissim meum.  
sed cum hinc meo hinc in parte mihi multis modis et fuerint,  
et in Bellinatu maxime fultore habui, et in se ut hinc qua  
plurimum suo non salutare, non hinc hinc gratias ago quod possit  
maximas, et tunc saepe alias, ita et tunc amorem meum erga  
et parentes meum et meum multiforme oportet sit, et tunc aliquando  
deolvere possit hinc me in videri usque hinc contulisse.  
Elapsis tandem duobus epistolis inter se, et Martij Zuberi, ubi  
non digne me guli. Hoc habui, et tunc beneficium, et omnia  
sanctum, minimis promittenda, non et videri et oportet sit  
multa. Hospitum nary sit aperte laudante fultore religione.  
non tamen publicis et silentibus. Advocatibus et suis celeberrimis

Sinaly, cui Amarilomis nomē, ipso aduerso collegij Petro Leop.  
 Hinc solus singulis mensib. pro p[ro]mo et p[ro]mo ita  
 curiales Regior. Conuictorū m[er]iti sunt p[ro]latini  
 Vladislauis filij potoy et Dny Laskij p[ro]p[ri]et[ar]i  
 iij, p[ro]p[ri]et[ar]i nobilit[er] Gally cu p[ro]p[ri]et[ar]i. Inuenisse  
 q[ui]dā sup[er]p[er]itū m[er]itorū p[ro]p[ri]et[ar]i, sed forsasse apud m[er]itorū  
 q[ui] nō nisi de sua aula loq[ui]t[ur] et sic sumens de reb.  
 nullis in v[er]igi. Nihil igitur p[ro]p[ri]et[ar]i plus solueret  
 apud literatos, quā in obscura apud fortiorū literatos, ut  
 facit mos et n[on] p[ro]p[ri]et[ar]i gentis, n[on] p[ro]p[ri]et[ar]i et v[er]itatem literatos p[ro]p[ri]et[ar]i.  
 p[ro]p[ri]et[ar]i nihil habent, q[ui] nō p[ro]p[ri]et[ar]i ad vob[is] p[ro]p[ri]et[ar]i in se. Sub  
 p[ro]p[ri]et[ar]i Junij celebrabat[ur] sic imp[er]ia Regis Navarra. Eod[em]  
 tempore fuit n[on] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i regina, Maria sic  
 dicit[ur] v[er]o 80.

Hinc habui via clariss[im]e et v[er]itatem q[ui] v[er]o significat  
 vob[is] i[st]o regno aut v[er]o red[em]ptio quō p[ro]p[ri]et[ar]i regno  
 m[er]iti fuit i[st]o p[ro]p[ri]et[ar]i. Salutem in quā p[ro]p[ri]et[ar]i  
 p[ro]p[ri]et[ar]i Laskij Vale. P[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i vico Ballonaco  
 ad Ap[er]tine An[no] 1572.

Tu ex animo

Johan. Philippo Baro ab  
 H[er]o S[ig]nificat in S[ig]nificat  
 F[ig]nificat

Si m[er]iti diligenter p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i sic h[er]o  
 q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i.

The following notes were taken during the  
 examination of the ...  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..

The ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..

Notes

from ... ..  
 ... ..  
 ... ..

The ... ..  
 ... ..  
 ... ..

Reuerendo viro Dño Henricho Bulligero  
Seniori Tigurina Ecclesia pastorj fidelissimo,  
Dño et patri suo plurimum obseruando